公告〔2023〕第 7 号

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13

号），经审核，申请设备监理师首次登记 124 人、延续登记 212 人

（名单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个

人账号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2023年 3月 28日

中 国 设 备 监 理 协 会

 2

附件

一、首次登记（共 124 人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 肖黎明 安徽电力工程监理有限公司 2023-C-029298 2026-02-14

2 王玢 北京城市轨道交通咨询有限公司 2023-C-020546 2026-02-14

3 段鹰翔 北京城市轨道交通咨询有限公司 2023-C-024497 2026-02-07

4 张微 北京城市轨道交通咨询有限公司 2023-C-024501 2026-02-07

5 韦俊 北京城市轨道交通咨询有限公司 2023-C-020554 2026-02-07

6 刘振强 北京城市轨道交通咨询有限公司 2023-C-024502 2026-02-07

7 马东科 北京国冶锐诚工程技术有限公司 2023-C-024960 2026-02-13

8 彭满 北京国冶锐诚工程技术有限公司 2023-C-029334 2026-02-07

9 王萌 北京国冶锐诚工程技术有限公司 2023-C-024957 2026-02-07

10 徐圣钊 北京鉴衡认证中心有限公司 2023-C-029303 2026-02-07

11 吕娟 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-021345 2026-02-07

12 武思佳 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-025020 2026-02-07

13 路宽 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-024322 2026-02-07

14 金玲 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-025007 2026-02-07

15 刘书林 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-026643 2026-02-07

16 曾泽泽 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-021663 2026-02-07

17 李杨 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-025023 2026-02-07

18 骆学理 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-022971 2026-02-07

19 左卫东 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-025001 2026-02-07

20 刘科 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-024996 2026-02-07

21 王飞 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-021346 2026-02-07

22 江文 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-024778 2026-02-07

23 武秋冬 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-024763 2026-02-07

24 张伟 北京铁城建设监理有限责任公司 2023-C-029315 2026-02-07

25 何强 北京铁城建设监理有限责任公司 2023-C-029316 2026-02-07

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

26 魏争 北京网联直流工程技术有限公司 2023-C-022679 2026-02-23

27 董弘川 北京网联直流工程技术有限公司 2023-C-028907 2026-02-13

28 李琦 北京网联直流工程技术有限公司 2023-C-020624 2026-02-13

29 王加龙 北京网联直流工程技术有限公司 2023-C-022702 2026-02-13

30 赵晓云 北京西管安通检测技术有限责任公司 2023-C-023364 2026-02-13

31 黄胜聪 广东创成建设监理咨询有限公司 2023-C-029331 2026-02-14

32 文刚 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-029485 2026-02-23

33 王莉明 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-029484 2026-02-23

34 徐飞 国网江苏省电力工程咨询有限公司 2023-C-029391 2026-02-23

35 王磊磊 国网江苏省电力工程咨询有限公司 2023-C-029450 2026-02-13

36 涂晓 国网江苏省电力工程咨询有限公司 2023-C-024082 2026-02-07

37 柳敏达 杭州汉德质量认证服务有限公司 上海分公司 2023-C-029312 2026-02-13

38 王勤 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-025082 2026-02-23

39 肖飞 湖南湘能电力设备监造有限责任公司 2023-C-029370 2026-02-14

40 高占魁 华电郑州机械设计研究院有限公司 2023-C-029361 2026-02-14

41 张育泽 淮安中盛项目管理有限公司 2023-C-029023 2026-02-07

42 杨丽娜 吉林寰球和创机械制造清洗有限公司 2023-C-029336 2026-02-07

43 毕海波 吉林寰球和创机械制造清洗有限公司 2023-C-020749 2026-02-07

44 吴小峰 江苏衡建项目管理有限公司 2023-C-029476 2026-02-23

45 潘小权 江苏华盛工程咨询股份有限公司 2023-C-029321 2026-02-07

46 刘素光 江苏华盛工程咨询股份有限公司 2023-C-029320 2026-02-07

47 袁凌峰 江苏省苏通建工项目管理有限公司 2023-C-029292 2026-02-07

48 王洁 江苏势起工程项目管理有限公司 2023-C-029339 2026-02-07

49 马成 江苏势起工程项目管理有限公司 2023-C-029340 2026-02-07

50 许平 江苏兴力工程管理有限公司 2023-C-029351 2026-02-14

51 祁腾 江苏兴力工程管理有限公司 2023-C-029350 2026-02-07

52 姜达峰 江苏兴力工程管理有限公司 2023-C-029353 2026-02-07

53 李家鹏 江苏兴力工程管理有限公司 2023-C-024075 2026-02-07

54 朱兵 江苏兴力工程管理有限公司 2023-C-029349 2026-02-07

55 曹永 江苏雨田工程咨询集团有限公司 2023-C-029332 2026-02-07

 4

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

56 邵进柱 江苏兆信工程项目管理有限公司 2023-C-029324 2026-02-23

57 汤允涛 江苏兆信工程项目管理有限公司 2023-C-029451 2026-02-15

58 夏孝辉 江苏兆信工程项目管理有限公司 2023-C-029449 2026-02-13

59 曹江波 江苏兆信工程项目管理有限公司 2023-C-029385 2026-02-13

60 王超 江苏中源工程管理股份有限公司 2023-C-029319 2026-02-07

61 叶少来 阶梯项目咨询有限公司 2023-C-029346 2026-02-07

62 李文豪 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-029456 2026-02-14

63 杨统 南德认证检测（中国）有限公司 2023-C-029302 2026-02-23

64 张武平 南德认证检测（中国）有限公司 2023-C-029289 2026-02-07

65 白晟 南京安质信工程技术有限公司 2023-C-021618 2026-02-07

66 邹飞 南京第一建设事务所有限责任公司 2023-C-029286 2026-02-07

67 王新凯 山东电力建设第三工程有限公司 2023-C-029284 2026-02-07

68 王凯 山东电力建设第三工程有限公司 2023-C-029285 2026-02-07

69 丁英杰 山东电力建设第三工程有限公司 2023-C-029325 2026-02-07

70 隋钦杰 山东电力建设第三工程有限公司 2023-C-029282 2026-02-07

71 李向南 山东电力建设第三工程有限公司 2023-C-029283 2026-02-07

72 李俊伟 山东轨道交通工程咨询有限公司 2023-C-029329 2026-02-07

73 张凯 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-023091 2026-02-23

74 武瑞环 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-029490 2026-02-23

75 时铭泽 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-028630 2026-02-23

76 张秀军 上海恒基建设工程项目管理有限公司 2023-C-029328 2026-02-07

77 谢让棉 上海三凯工程咨询有限公司 2023-C-029482 2026-02-23

78 郑建平 上海三凯工程咨询有限公司 2023-C-029491 2026-02-23

79 何霞频 上海远东水运工程建设监理咨询有限公司 2023-C-022048 2026-02-07

80 张冰 上海众深科技股份有限公司 2023-C-024252 2026-02-19

81 曹阳坤 戍强项目咨询管理（集团）有限公司 2023-C-029275 2026-02-23

82 吴海滨 四川二滩建设咨询有限公司 2023-C-029457 2026-02-23

83 孙擎宇 天津电力工程监理有限公司 2023-C-029276 2026-02-23

84 姜伯乐 武汉长科工程建设监理有限责任公司 2023-C-029479 2026-02-23

85 赵金峰 西安恒创质安设备工程技术服务有限公司 2023-C-029360 2026-02-13

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

86 杨正庆 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-022340 2026-02-12

87 王力 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-022366 2026-02-13

88 马伟 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-023118 2026-02-07

89 常燕 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2023-C-028072 2026-02-19

90 黄虎 新疆恒诚信工程咨询有限公司 2023-C-029386 2026-02-19

91 崔鹏 鑫诚建设监理咨询有限公司 2023-C-029342 2026-02-13

92 陈玲艳 信哲（苏州）科技服务咨询有限公司 2023-C-029478 2026-02-19

93 吴明赞 信哲（苏州）科技服务咨询有限公司 2023-C-029300 2026-02-07

94 蒋南平 信哲（苏州）科技服务咨询有限公司 2023-C-029327 2026-02-07

95 陈云宪 云南凯胜电力监理咨询有限公司 2023-C-029335 2026-02-07

96 俞炬明 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-029343 2026-02-13

97 张兴凯 浙江省机电设计研究院有限公司 2023-C-029304 2026-02-07

98 戴玉 镇江建科工程管理有限公司 2023-C-029443 2026-02-26

99 杨亚伟 郑州国电机械设计研究所有限公司 2023-C-029362 2026-02-07

100 杨太正 郑州国水机械设计研究所有限公司 2023-C-026300 2026-02-14

101 吴翔 政通建设管理有限公司 2023-C-029288 2026-02-13

102 谷纲 中道明华建设项目咨询集团有限责任公司 2023-C-029480 2026-02-26

103 陈韬 中国船级社实业有限公司 2023-C-029333 2026-02-07

104 张升坤 中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司 2023-C-026270 2026-02-15

105 刘炽东 中国轻工业南宁设计工程有限公司 2023-C-029322 2026-02-14

106 杜彦伟 中核工程咨询有限公司 2023-C-029317 2026-02-26

107 郑井林 中核工程咨询有限公司 2023-C-029309 2026-02-07

108 潘云锋 中核工程咨询有限公司 2023-C-029308 2026-02-07

109 刘宏帅 中核工程咨询有限公司 2023-C-029296 2026-02-07

110 刘运来 中核能源科技有限公司 2023-C-029294 2026-02-07

111 闫俊芳 中核能源科技有限公司 2023-C-029290 2026-02-07

112 司丹 中煤设备工程咨询有限公司 2023-C-028575 2026-02-14

113 何武山 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2023-C-029445 2026-02-23

114 代刚 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2023-C-029444 2026-02-23

115 左燕 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2023-C-029278 2026-02-07

 6

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

116 王亚飞 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2023-C-029279 2026-02-07

117 李贵剑 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2023-C-029277 2026-02-07

118 赵振 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-029318 2026-02-19

119 王刚 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-029388 2026-02-14

120 陈海龙 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-029352 2026-02-14

121 杜晋锋 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-029367 2026-02-14

122 刁颜玲 中铁隧道局集团有限公司 2023-C-029466 2026-02-26

123 缪楠 中铁隧道局集团有限公司 2023-C-022254 2026-02-26

124 姬琪婷 重庆兴达建设监理有限公司 2023-C-029493 2026-02-23

二、延续登记（共 212人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 李胤渊 安徽电力工程监理有限公司 2023-C-023198 2026-03-22

2 荣发权 安徽电力工程监理有限公司 2023-C-023199 2026-03-22

3 邵先锋 安徽电力工程监理有限公司 2023-C-023197 2026-03-22

4 郑立中 安徽电力工程监理有限公司 2023-C-022472 2026-03-22

5 郑逸非 安徽电力工程监理有限公司 2023-C-023200 2026-03-22

6 陆俊初 北京博奥益诚石油工程技术有限公司 2023-C-007645 2026-02-23

7 翟静 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-014430 2026-02-19

8 胡会霞 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-015551 2026-02-19

9 陈会利 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-002034 2026-02-23

10 陈志刚 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-002004 2026-02-23

11 王永生 北京华夏石化工程监理有限公司 2023-C-002006 2026-02-23

12 董万勇 北京吉北电力工程咨询有限公司 2023-C-023218 2026-03-23

13 衣晓龙 北京吉北电力工程咨询有限公司 2023-C-013643 2026-04-26

14 程萍 北京金电联供用电咨询有限公司 2023-C-015748 2026-02-01

15 夏青 北京金电联供用电咨询有限公司 2023-C-009559 2026-02-01

16 景峰 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-016252 2026-02-23

17 叶勇 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-002323 2026-02-07

18 李智勇 北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司 2023-C-017093 2026-03-01

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

19 魏庆慧 北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司 2023-C-023541 2026-04-19

20 武炬臻 北京网联直流工程技术有限公司 2023-C-020633 2026-02-01

21 黄建生 北京西管安通检测技术有限责任公司 2023-C-005698 2026-02-01

22 马海令 北京西管安通检测技术有限责任公司 2023-C-011338 2026-02-01

23 郝羿立 北京中唐电工程咨询有限公司 2023-C-000995 2026-02-22

24 李姝凡 北京中唐电工程咨询有限公司 2023-C-011743 2026-02-21

25 刘林元 北京中唐电工程咨询有限公司 2023-C-004545 2026-02-21

26 任鸿斌 北京中唐电工程咨询有限公司 2023-C-011750 2026-02-22

27 陶志岐 北京中唐电工程咨询有限公司 2023-C-014990 2026-02-21

28 田春香 北京中唐电工程咨询有限公司 2023-C-014426 2026-02-21

29 闫恺平 北京中唐电工程咨询有限公司 2023-C-014432 2026-02-21

30 张连忠 北京中至正工程咨询有限责任公司 2023-C-006929 2026-02-14

31 谷金科 必维质量技术服务（上海）有限公司 2023-C-022490 2026-04-21

32 吴山标 必维质量技术服务（上海）有限公司 2023-C-023179 2026-03-15

33 周丹 必维质量技术服务（上海）有限公司 2023-C-023180 2026-03-15

34 闻炯明 常州正衡电力工程监理有限公司 2023-C-009915 2026-02-13

35 王建辉 晨越建设项目管理集团股份有限公司 2023-C-003188 2026-02-23

36 黄继周 成都衡泰工程管理有限责任公司 2023-C-016307 2026-02-19

37 卓跃 成都衡泰工程管理有限责任公司 2023-C-023554 2026-04-27

38 张秋成 大连利达工程设备监理有限公司 2023-C-014042 2026-02-19

39 刘福新 广东光诚技术服务有限公司 2023-C-010977 2026-02-23

40 李举华 广州轨道交通建设监理有限公司 2023-C-015186 2026-02-19

41 王莉 贵阳新宇建设监理有限公司 2023-C-006381 2026-03-15

42 王亚军 国能神东煤炭设备管理中心 2023-C-010588 2026-02-14

43 邓裕风 汉正检测技术有限公司 2023-C-022617 2026-02-01

44 盛耀群 杭州信达投资咨询估价监理有限公司 2023-C-009267 2026-03-10

45 陈永强 河南电力物资有限公司 2023-C-004467 2026-02-12

46 郭铁良 河南电力物资有限公司 2023-C-004470 2026-02-12

47 和新 河南电力物资有限公司 2023-C-004468 2026-02-12

48 胡建中 河南电力物资有限公司 2023-C-004466 2026-02-12

 8

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

49 李立杰 河南电力物资有限公司 2023-C-004464 2026-02-12

50 杨方 河南电力物资有限公司 2023-C-009733 2026-02-12

51 杨海光 河南电力物资有限公司 2023-C-004469 2026-02-12

52 尹俊峰 河南电力物资有限公司 2023-C-004465 2026-02-12

53 周玉军 河南电力物资有限公司 2023-C-009735 2026-02-12

54 饶华 河南工程咨询监理有限公司 2023-C-001379 2026-04-02

55 张拥军 河南中尚工程咨询有限公司 2023-C-009757 2026-02-23

56 张海涛 华电郑州机械设计研究院有限公司 2023-C-023223 2026-03-30

57 朱晨 华电郑州机械设计研究院有限公司 2023-C-023233 2026-03-30

58 翟艳梅 淮安市神州建设项目管理咨询有限公司 2023-C-014718 2026-02-23

59 翟书宝 寰球工程项目管理（北京）有限公司 2023-C-002341 2026-04-16

60 关洪涛 机械工业第九设计研究院股份有限公司 2023-C-008337 2026-02-23

61 胡成林 机械工业第九设计研究院股份有限公司 2023-C-008336 2026-02-23

62 鲁立明 机械工业第九设计研究院股份有限公司 2023-C-008321 2026-02-23

63 张颖华 机械工业第九设计研究院股份有限公司 2023-C-008313 2026-02-22

64 郭传东 吉林寰球和创机械制造清洗有限公司 2023-C-013427 2026-03-19

65 付秀玲 吉林梦溪工程管理有限公司 2023-C-013461 2026-02-12

66 黄小丽 吉林梦溪工程管理有限公司 2023-C-008354 2026-02-12

67 张岐江 吉林梦溪工程管理有限公司 2023-C-008353 2026-02-12

68 王彦军 济南市建设监理有限公司 2023-C-023170 2026-03-09

69 张庭祥 江苏地元项目管理有限公司 2023-C-023537 2026-04-19

70 汤建龙 江苏建科工程咨询有限公司 2023-C-015379 2026-03-20

71 樊君凤 江苏苏安电力工程管理有限公司 2023-C-007585 2026-05-02

72 李峰 江苏雨田工程咨询集团有限公司 2023-C-023520 2026-04-13

73 谢贵生 昆明建设咨询管理有限公司 2023-C-016654 2026-03-20

74 周四清 兰州交大工程咨询有限责任公司 2023-C-004852 2026-02-23

75 杨洵荣 连云港广厦工程项目管理咨询有限公司 2023-C-023217 2026-03-23

76 王建平 连云港市科力建设监理有限公司 2023-C-023524 2026-04-13

77 张诗明 连云港市科力建设监理有限公司 2023-C-023525 2026-04-13

78 李令远 辽宁电力建设监理有限公司 2023-C-021224 2026-04-23

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

79 徐小非 辽宁电力建设监理有限公司 2023-C-009660 2026-02-21

80 刘国福 辽宁电力能源发展集团监理有限公司 2023-C-014054 2026-04-15

81 武宝华 辽宁电力能源发展集团监理有限公司 2023-C-014046 2026-04-15

82 张福 南德认证检测（中国）有限公司 2023-C-013064 2026-05-14

83 童旭 南通城市建设项目管理有限公司 2023-C-015387 2026-02-14

84 许庙康 南通中房工程建设监理有限公司 2023-C-012018 2026-04-28

85 金华 南通众辰工程项目管理有限公司 2023-C-012014 2026-04-28

86 王德志 南通众辰工程项目管理有限公司 2023-C-012016 2026-04-28

87 吴玉昌 宁波市凯弘工程咨询有限公司 2023-C-015492 2026-02-12

88 吴美清 宁德市东洋船舶工程有限公司 2023-C-013090 2026-02-01

89 张洪民 秦皇岛方圆港湾工程监理有限公司 2023-C-011631 2026-03-11

90 石琳 秦山第三核电有限公司 2023-C-012415 2026-02-14

91 代宏光 青海电研科技有限责任公司 2023-C-014019 2026-03-24

92 纪伟 青海电研科技有限责任公司 2023-C-010188 2026-05-16

93 臧家贞 山东齐鲁城市建设管理有限公司 2023-C-011384 2026-05-13

94 徐相超 山东省建设监理咨询有限公司 2023-C-012538 2026-03-22

95 崔纯清 陕西升力科技能源服务有限公司 2023-C-017237 2026-02-23

96 张忠贤 陕西升力科技能源服务有限公司 2023-C-015664 2026-02-23

97 丁琴 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-015615 2026-03-26

98 胡海荣 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-015618 2026-03-26

99 王东泉 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-015613 2026-03-26

100 王毅巍 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-015617 2026-03-26

101 叶建超 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-015619 2026-03-26

102 樊云峰 上海海龙工程技术发展有限公司 2023-C-015684 2026-02-23

103 高蕊 上海海龙工程技术发展有限公司 2023-C-015687 2026-02-23

104 卢红 上海海龙工程技术发展有限公司 2023-C-008832 2026-02-23

105 王永斌 上海海龙工程技术发展有限公司 2023-C-015689 2026-02-23

106 卫强 上海海龙工程技术发展有限公司 2023-C-015685 2026-02-23

107 叶琳君 上海海龙工程技术发展有限公司 2023-C-015686 2026-02-23

108 张凯 上海海龙工程技术发展有限公司 2023-C-015688 2026-02-23

 10

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

109 朱艳萍 上海海龙工程技术发展有限公司 2023-C-015683 2026-02-23

110 丁爱莉 上海和运工程咨询有限公司 2023-C-015608 2026-03-31

111 崔建军 上海宏波工程咨询管理有限公司 2023-C-014358 2026-04-17

112 范治宪 上海宏波工程咨询管理有限公司 2023-C-014384 2026-03-07

113 梁金凯 上海宏波工程咨询管理有限公司 2023-C-010262 2026-02-01

114 石常青 上海宏波工程咨询管理有限公司 2023-C-010261 2026-02-01

115 王百成 上海宏波工程咨询管理有限公司 2023-C-009357 2026-02-13

116 吴晶 上海宏波工程咨询管理有限公司 2023-C-015822 2026-02-13

117 张志群 上海宏波工程咨询管理有限公司 2023-C-001337 2026-02-13

118 陈斌 上海建浩工程顾问有限公司 2023-C-015622 2026-03-25

119 黄月明 上海建浩工程顾问有限公司 2023-C-008822 2026-02-14

120 武新生 上海建浩工程顾问有限公司 2023-C-010226 2026-02-14

121 赵舜铭 上海建浩工程顾问有限公司 2023-C-015621 2026-03-25

122 黄建民 上海金辉工程设备监理有限公司 2023-C-003419 2026-02-14

123 殷克勤 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司 2023-C-014351 2026-04-26

124 段晓兵 上海三凯工程咨询有限公司 2023-C-015089 2026-02-01

125 张洪波 上海三凯工程咨询有限公司 2023-C-012783 2026-02-01

126 俞清 上海三维工程建设咨询有限公司 2023-C-014371 2026-03-19

127 黄勇军 上海上咨建设工程咨询有限公司 2023-C-015807 2026-02-23

128 刘海鹰 上海上咨建设工程咨询有限公司 2023-C-015057 2026-02-23

129 王成 上海上咨建设工程咨询有限公司 2023-C-015690 2026-02-23

130 徐志华 上海上咨建设工程咨询有限公司 2023-C-015824 2026-02-23

131 杨旭东 上海上咨建设工程咨询有限公司 2023-C-015823 2026-02-23

132 姚昆如 上海上咨建设工程咨询有限公司 2023-C-012749 2026-02-23

133 张永超 上海上咨建设工程咨询有限公司 2023-C-016734 2026-02-23

134 陈杰 上海社发项目管理服务有限公司 2023-C-015080 2026-02-19

135 陈思敏 上海思南电力建设工程监理有限公司 2023-C-017421 2026-02-06

136 万超杰 上海思南电力建设工程监理有限公司 2023-C-017422 2026-02-06

137 王小燕 上海思南电力建设工程监理有限公司 2023-C-015642 2026-03-19

138 任在峰 上海斯美科汇建设工程咨询有限公司 2023-C-015610 2026-03-26

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

139 刘尚知 上海天佑工程咨询有限公司 2023-C-015099 2026-02-01

140 时永芳 上海天佑工程咨询有限公司 2023-C-008910 2026-02-01

141 王红强 上海天佑工程咨询有限公司 2023-C-012754 2026-02-01

142 王宇新 上海天佑工程咨询有限公司 2023-C-008911 2026-02-01

143 朱永奎 上海辛丑科技有限公司 2023-C-014326 2026-02-19

144 赵君 上海新虹口市政建设有限公司 2023-C-015643 2026-03-19

145 黄宇强 上海正亚工程咨询有限公司 2023-C-015646 2026-03-19

146 陆政 上海正亚工程咨询有限公司 2023-C-015647 2026-03-19

147 虞昌 上海正亚工程咨询有限公司 2023-C-015648 2026-03-19

148 白淑云 上海众深科技股份有限公司 2023-C-009352 2026-02-19

149 高海水 上海众深科技股份有限公司 2023-C-009448 2026-02-19

150 顾林森 上海众深科技股份有限公司 2023-C-008816 2026-02-19

151 李建桥 上海众深科技股份有限公司 2023-C-008813 2026-02-14

152 吴冠群 上海众深科技股份有限公司 2023-C-005998 2026-02-19

153 杨太兴 上海众深科技股份有限公司 2023-C-008815 2026-02-19

154 杨玉秀 上海众深科技股份有限公司 2023-C-017416 2026-02-19

155 张建国 上海众深科技股份有限公司 2023-C-013517 2026-02-19

156 尹小华 首盛国际工程咨询集团有限公司 2023-C-023221 2026-03-30

157 邹迎春 首盛国际工程咨询集团有限公司 2023-C-023230 2026-03-30

158 余林 四川方达工程管理咨询有限公司 2023-C-013206 2026-03-04

159 王际伟 四川建科工程建设管理有限公司 2023-C-023216 2026-03-23

160 曾锋 四川科特检测技术有限公司 2023-C-016304 2026-03-29

161 孙洪祥 四川科特检测技术有限公司 2023-C-016303 2026-03-29

162 张尚勇 四川省渝达工程项目管理咨询有限公司 2023-C-016386 2026-02-13

163 李丙中 四川西盛工程项目管理有限公司 2023-C-015000 2026-03-18

164 严纪明 四川鑫森工程项目管理有限公司 2023-C-016306 2026-04-13

165 李岳 唐山开滦工程建设监理有限公司 2023-C-001326 2026-02-01

166 王丽 唐山开滦工程建设监理有限公司 2023-C-001327 2026-02-01

167 张益民 唐山开滦工程建设监理有限公司 2023-C-011935 2026-02-01

168 马海涛 天津电力工程监理有限公司 2023-C-009032 2026-02-23

 12

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

169 穆怀云 天津电力工程监理有限公司 2023-C-009035 2026-02-23

170 金洋 铁科院（北京）工程咨询有限公司 2023-C-023583 2026-05-11

171 桑晓明 铁科院（北京）工程咨询有限公司 2023-C-014135 2026-04-12

172 彭见平 新疆精易正信电力设备咨询有限公司 2023-C-005854 2026-02-23

173 韩育胜 营口市诚信工程建设监理咨询有限公司 2023-C-014013 2026-02-01

174 徐璘 上海思南电力建设工程监理有限公司 2023-C-007025 2026-02-01

175 陈志华 长江三峡技术经济发展有限公司 2023-C-017094 2026-03-09

176 祝川 浙江泛华工程咨询有限公司 2023-C-009277 2026-05-12

177 杨峰 浙江宏正项目管理有限责任公司 2023-C-003151 2026-03-08

178 江跃 镇江建科工程管理有限公司 2023-C-013824 2026-03-03

179 文金选 郑州国电机械设计研究所有限公司 2023-C-023231 2026-03-30

180 褚春雷 郑州中原铁道建设工程监理有限公司 2023-C-013576 2026-02-13

181 高强 郑州中原铁道建设工程监理有限公司 2023-C-013575 2026-02-13

182 倪红英 郑州中原铁道建设工程监理有限公司 2023-C-013577 2026-02-13

183 刘开远 中达安股份有限公司 2023-C-023513 2026-04-13

184 徐军 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-014122 2026-02-15

185 董文凯 中国核电工程有限公司 2023-C-001927 2026-02-23

186 王建杰 中国石油天然气管道科学研究院有限公司 2023-C-002335 2026-02-23

187 赵冬梅 中国石油天然气管道科学研究院有限公司 2023-C-011990 2026-02-23

188 高金平 中国铁路北京局集团有限公司 2023-C-017042 2026-02-23

189 张家富 中国铁路北京局集团有限公司 2023-C-017044 2026-02-23

190 林建辉 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2023-C-008828 2026-02-07

191 李红梅 中机国能炼化工程有限公司 2023-C-014797 2026-02-23

192 周晓萍 中联路海集团有限公司 2023-C-011521 2026-03-07

193 成运涛 中煤设备工程咨询有限公司 2023-C-001339 2026-02-13

194 范运海 中煤设备工程咨询有限公司 2023-C-011319 2026-02-13

195 汪成 中韬华胜工程科技有限公司 2023-C-010167 2026-02-23

196 陈林 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2023-C-016101 2026-02-07

197 阎爱周 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-003965 2026-02-13

198 张林军 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-017316 2026-02-13

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

199 张秀彦 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-003969 2026-02-13

200 盖锋 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-021892 2026-02-23

201 何希和 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-003949 2026-02-23

202 李彪 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-020526 2026-02-23

203 李朝东 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-017317 2026-03-20

204 李旭东 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-023140 2026-02-23

205 刘国华 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-017320 2026-03-20

206 刘秀义 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-017319 2026-03-20

207 刘勇 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-013914 2026-05-07

208 孙剑光 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-017318 2026-03-20

209 唐果 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-023138 2026-02-23

210 吴明明 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-023146 2026-02-23

211 杨帆 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-021894 2026-02-23

212 元昊 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-023141 2026-02-23